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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup energii elektrycznej” 

 

Pytanie 1 

W związku z zamieszczeniem SIWZ . 

Proszę o informację w stosunku do zamieszczonych przez Państwo warunków. 

Pt.12  p.pt. od 8-11 

Kwestia niezmienności ceny , 

Oprócz stawki VAT , oraz akcyzy zmianie ustawowej podlegają prawa majątkowe niezależne od 

sprzedawcy. 

Sprzedawca nie odpowiada za zmiany ustawowe ,  czy więc podtrzymują Państwo warunek w pt.11. 

Odpowiedź 1: Zamawiający oczekuje stałej ceny w okresie trwania umowy i dopuszcza zmianę ceny 

wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania 

energii elektrycznej podatkiem akcyzowym. 

Pytanie 2: 

Proszę o potwierdzenie pisemne czy konieczne jest przedstawienie oferty , umowy na 

przedstawionych załącznikach nr 2 , 3, 5 , 10  . 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty złożonej zgodnie z wymaganiami określonymi w dziale VI 

SIWZ. 
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